m2, com as seguintes confrontações: 10,62 metros de frente para a Rua Joaquim Amaro 

Primo; 21,37 metros pela direita, com espólio de Joaquim Pio de Souza; 20,14 metros, pela 

esquerda com Eli José Izidoro; e 10,24 metros pelos fundos, com Sumario Pedro da Silva. 

Avaliado em R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

Donatária: Cléa Cristina Mendes dos Santos, brasileira, do lar, solteira, inscrita no CPF sob o 

n.º  004.192.926-83 e RG MG-14.056.709. 

II – Um terreno, denominado de lote 18, da quadra 13, com área total de 

363,00 m2, com as seguintes confrontações:

[...]

33,00 metros pela direita, com terreno de propriedade de Elsio Ferreira da Silva; 

33,00 metros, pela esquerda, com terreno de propriedade de Eunice Honório Ribeiro; e 11,00 

metros, pelos fundos com terras de Glicério da Silva Borges. Avaliado em R$ 4.500,00 

(quatro mil e quinhentos reais). 

Donatários: Márcio Aparecido Gimenes, brasileiro, solteiro, operador de máquina, inscrito no 

CPF sob n.º 046.838.376-09 e RG 10.726.336 e Dairley Ferreira da Silva, brasileira, solteira, 

do lar, inscrita no CPF sob o n.º 088.425.696-07 e RG MG-15.869.410.

[...]

12,00 metros de frente para a Rua Hilário Ferreira de 

Souza; 41,70 metros, pela direita, com terreno de propriedade de Antônio José da Silva; 40,00 

metros, pela esquerda, com terreno de Sirléia Borges da Silva; e 12,00 metros, pelos fundos, 

com João Roberto L. da Silva Novo. Avaliado em R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

Donatário: Luiz Fernando da Rocha Borges, brasileiro, solteiro, funcionário público, inscrito 

no CPF sob o n.º 027.236.956-03. 

V – Um terreno, denominado de lote 7, da quadra 31, com área total de 262,86 

m2, com as seguintes confrontações:

[...]

8,50 metros e 10,10 metros, pela direita, com terreno de propriedade 

de José Alves Pereira; 6,60 metros, pela esquerda, com o Patrimônio Público Municipal; e 

32,30 metros, pelos fundos, com a Companhia de Telecomunicações do Brasil Central. 

Avaliado em R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

Donatária: Elizabeth Zeferino da Silva Gonçalves, brasileira, casada, do lar, inscrita no CPF 

sob o n.º 393.719.056-20 e RG M-8.565.264.  

VIII – Um terreno, denominado de lote 4, da quadra 52, com área total de 

333,17 m2, com as seguintes confrontações:

[...]

11,76 metros de frente para a Rua Jovelino 

Fernandes de Resende; 32,50 metros, pela direita, com terreno de propriedade de José Correa 

Gomes; 32,00 metros, pela esquerda, com terreno de Rogério Alves Assis; e 9,00 metros 

pelos fundos, com Aderaldo Martins Cirilo. Avaliado em R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 

reais). 

Donatário: Jasson Marcelino da Silva, brasileiro, casado, agricultor, inscrito no CPF sob o n.º 

148.651.814-15. 

IX – Um terreno, denominado de lote 4, da quadra 44, com área total de 470,06 

m2, com as seguintes confrontações: 17,03 metros, pela frente, para a Rua Uberlândia;

[...]

23,07 metros, pela frente para a Rua Uberlândia; 

24,30 metros, pela direita, com o terreno de Jair Alves Pelegrine; 17,34 metros, pela esquerda, 

com terreno de Maria Conceição A. Pinto Silva; e 23,60 metros, pelos fundos, com Jair Alves 

Pelegrine. Avaliado em R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

Donatária: Maria de Fátima de Rezende, brasileira, casada, do lar, inscrita no CPF sob o n.º  

866.266.986-72 e RG MG-13.755.992. 

XII – Um terreno, denominado de lote 9, da quadra 32, com área total de 

413,35 m2, com as seguintes confrontações: